

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI- DEMS

Via Maqueda 324, PALERMO

Direttore: Prof. Alessandro Bellavista



Prot. 911/2020

Ai Componenti del Consiglio di Dipartimento

Si comunica che **GIOVEDI 10 SETTEMBRE alle ore 11.00** è convocata, in modalità a distanza tramite piattaforma TEAMS, una seduta del Consiglio di Dipartimento con il seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Direttore.
- 2. Nomina Commissioni giudicatrici per n. 2 procedure selettive: RTDA sc. 12/G1, SSD: IUS/17 e 1 posto di RTDA sc. 14/B1 SSD: SPS/02.
- -Approvato
- 3. Attribuzione degli insegnamenti, A.A. 2020/2021 per i corsi di laurea LM-47 e LM-52 (bando prot. nº 871 del 6 agosto 2020).
- -Approvato
- 4. Convenzione con Assessorato alle Funzioni pubbliche Regione Sicilia per formazione on line dipendenti regionali anno 2020.
- -Approvato
- 5. Commissione giudicatrice Assegno di ricerca progetto PRIN ref. scientifico Laura Azzolina.
- -Approvato
- 6. Commissione giudicatrice Assegno di ricerca progetto PRIN ref. scientifico Alessandro Bellavista.
- -Approvato
- 7. Richiesta affidamento incarichi didattici a docenti DEMS per insegnamenti presso Dipartimento di Psicologia.
- -Approvato
- 8. Attribuzione carico didattico Scuola specializzazione professioni legali (Prof. Maggio, Cuva).
- -Approvato
- 9. Presentazione progetto europeo "SD4CE" Horizon 2020 (bando MSCA-IF-2020) Resp. scientifico Prof. E. Bivona.
- -Approvato
- 10. Avvio attività didattica Corsi di formazione Valore PA Bando INPS 2019.
- -Approvato



DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI- DEMS

Via Maqueda 324, PALERMO

Direttore: Prof. Alessandro Bellavista



| Dismissione beni press | o sez. Dems a | Giurisprudenza. |
|--|---------------|-----------------|
|--|---------------|-----------------|

- -Approvato
- 12 Approvazione Budget di Previsione 2021-2023.
- -Approvato
- 13. Provvedimenti finanziari.
- -Approvato

F.to

Prof. Alessandro Bellavista

| Al Direttore del DEMS |
|---|
| Il/La sottoscritto/a comunica di non potere partecipare alla seduta del Consiglio di dipartimento |
| per |